ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	30  марта   2017 года

	№ 15

О внесении изменений в  прогнозный план приватизации муниципального имущества  в 2017 году

        Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский  район» Смоленской области о внесении изменений в план приватизации муниципального имущества, утвержденный решением районного Совета депутатов №70 от 16.12.2016 года, Холм-Жирковский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в план приватизации муниципального имущества муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на  2017 год, дополнив приложение  к решению строкой  2 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска, постройки
	Износ

 %
	Стоимость,

руб.

	2.
	Легковой автомобиль УАЗ-315122, идентификационный номер (VINХТТ31512220006075, цвет белая ночь, тип двигателя бензиновый, шасси (рама) 31510020118951, кузов № 31510020006483, ПТС 73 КЕ №304857    выданное  ЗАО
« ТЕХЦЕНТР»    15.02.2002г.
	2002
	100
	19600

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов
Смоленской области
      А.М. Егикян

Приложение

к решению районного

Совета депутатов
                                                                                                                от 16.12.2016 №  70

                                                                           ( в редакции решения

от 30.03.2017 №15)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, включенного в план приватизации

2017 года

	№
п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска, постройки
	Износ
 %
	Стоимость,

руб.

	1.
	Здание Батуринской школы
	1972
	100
	290 000

	2
	легковой автомобиль УАЗ-315122,идентификационный номер (VIN) ХТТ31512220006075,

цвет белая ночь, тип двигателя бензиновый, шасси(рама) 31510020118951,

кузов № 31510020006483, ПТС 73 КЕ №304857

выданное  ЗАО «ТЕХЦЕНТР»15.02.2002 г.
	2002
	100
	19600

PAGE
2